
 

ACUERDO DEL  TRIBUNAL RESULTADOS PRIMER EJERCICIO DE LA FASE PREVIA 
TURNO LIBRE Y CONVOCATORIA PSICOTÉCNICO DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE 8 
PLAZAS DE AGENTE DE POLICÍA LOCAL, CINCO POR EL TURNO LIBRE Y TRES POR 
EL TURNO DE MOVILIDAD DEL AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET. 
 
PRIMERO. Resultados fase previa. Medición estatura turno libre. 
 
De conformidad con las bases se procedió a realizar al ejercicio de medición de estatura, de 
carácter obligatorio y eliminatorio a los aspirantes el lunes 11 de diciembre de 2023 a las 8:30h 
en el Polideportivo Municipal de Quart de Poblet (Avda Antic Regne de Valencia, 102)  según 
se relaciona: 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF RESULTADO 

ABELLAN RUIZ, JOSE ***1241** NO PRESENTADA/O 

AGUADO SILLA, BEGOÑA PILAR ***5545** APTA/O 

ALACIO AMORES, ADRIAN ***4700** NO PRESENTADA/O 

ALCANTARA ESTEVE, MONICA ***8309** APTA/O 

ALEMANY GALINDO, ALEJANDRO ***3418** NO PRESENTADA/O 

ALEMANY MAYQUEZ, MONICA ***9675** NO PRESENTADA/O 

ALMELA CERVERA, VERONICA ***8451** NO PRESENTADA/O 

ALONSO MARTINEZ, FRANCISCO ***9949** NO PRESENTADA/O 

ALVAREZ GIMENEZ, ANDREA ***9781** NO PRESENTADA/O 

ARNAU CANO, IVAN ***4450** NO PRESENTADA/O 

ARONA UREÑA, MIGUEL ANGEL ***4721** APTA/O 

ARROYO MUÑOZ, JESUS ***7367** APTA/O 

ARTERO MARTINEZ, MARTA ***6735** APTA/O 

ASENSI SANCHEZ, REMEDIOS MARIA ***9749** APTA/O 

ASPAS PALACIOS, MIGUEL ANGEL ***1038** APTA/O 

ATENCIA MOLINER, DANIEL ***8218** APTA/O 

ATENCIA QUESADA, MARIO ***5416** NO PRESENTADA/O 

ATIENZA GARRIDO, ANGEL ***5682** NO PRESENTADA/O 

AYLLON MENA, FRANCISCO JAVIER ***0416** NO PRESENTADA/O 

AYUSO GARCIA, PABLO ***8614** 
APTA/O 

BACA MARQUEZ, GABRIEL ***6233** APTA/O 

BAILEN DE LA CRUZ, JOSE ***1396** NO PRESENTADA/O 

BARREDA VILARROIG, PABLO PASCUAL ***1163** NO PRESENTADA/O 

BAU CASTRO, DAVID ***6400** NO PRESENTADA/O 

BAZO PASCUAL, NOELIA ***3125** 
APTA/O 

BENITO ZAFRA, JORGE ***7654** NO PRESENTADA/O 

BERNABEU GAY, MARIA DESIREE ***2421** NO PRESENTADA/O 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF RESULTADO 

BERNAT BRUN, FRANCISCO JAVIER ***2928** APTA/O 

BERRIOS FERRER, RENE OCTAVIO ***8751** NO PRESENTADA/O 

BIOT MARTINEZ, RAFAEL ***6136** NO PRESENTADA/O 

BLANCO BRUÑO, AARON ***1485** APTA/O 

BOCOS MARTINEZ, YOLANDA ***2616** NO PRESENTADA/O 

BOLUMAR SANCHEZ, FRANCISCO ***5013** NO PRESENTADA/O 

BONILLA MERINO, ARTURO ***5006** NO PRESENTADA/O 

BROSETA GONZALEZ, ADRIAN ***0449** APTA/O 

BUESO CEBRIA, JORGE ***5705** NO PRESENTADA/O 

BUJAN PERIS, BRUNO ***0449** NO PRESENTADA/O 

CANELA ROMERO, CAYETANO ***2873** NO PRESENTADA/O 

CANO GONZALEZ, SERGIO ***6739** NO PRESENTADA/O 

CANTALAPIEDRA MORENO, MANUEL ANGEL ***9764** APTA/O 

CAPILLA FERNANDEZ, ELIAS ***8929** NO PRESENTADA/O 

CARDENAS TORRALBA, ALEJANDRO ***0903** NO PRESENTADA/O 

CARDO PEREZ, JAVIER ***5833** NO PRESENTADA/O 

CARRASCO ROMERO, JOSE ANTONIO ***7881** NO PRESENTADA/O 

CARRATALA FRANCH, ADRIAN ***2570** NO PRESENTADA/O 

CARRETERO IGLESIAS, SOFIA ***7900** NO PRESENTADA/O 

CARRETERO PASCUAL, PABLO JAVIER ***1308** NO PRESENTADA/O 

CASADO PEREZ, JOSE LUIS ***8984** APTA/O 

CASANOVA JULIA, SARAI ***0475** NO PRESENTADA/O 

CASANOVA RODRIGO, JAVIER RICARDO ***1277** NO PRESENTADA/O 

CASAÑ NAVARRO, JOSE VICENTE ***5914** NO PRESENTADA/O 

CASTELLO MONZO, JUAN IGNACIO ***7673** NO PRESENTADA/O 

CASTILLO BUJ, DANIEL ***7351** NO PRESENTADA/O 

CERVELLO BULLS, PAULA ***1247** APTA/O 

CHAFER SANCHIS, ENRIQUE ***8996** NO PRESENTADA/O 

CHILLERON ESTIVALIS, ANA BELEN ***5589** NO PRESENTADA/O 

COLAS LOPEZ, JAVIER ***1255** NO PRESENTADA/O 

COLLADO AGUADO, PEDRO ALEJANDRO ***2315** NO PRESENTADA/O 

COMIN POVEDA, ISMAEL ***5258** NO PRESENTADA/O 

CONESA SARRIA, MARCOS ***2582** NO PRESENTADA/O 

CORCOLES GONZALEZ, ANGEL ***5178** NO PRESENTADA/O 

CRESPO RIBERA, FERNANDO ***8628** NO PRESENTADA/O 

CUBERO GAVARA, RAMON JOSE ***5801** NO PRESENTADA/O 

CUENCA TUR, SONIA ***2504** NO PRESENTADA/O 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF RESULTADO 

DAUDEN ARIZA, JOSE LUIS ***8937** NO PRESENTADA/O 

DE LA CRUZ NIETO, FRANCISCO JAVIER ***0533** NO PRESENTADA/O 

DE LA ENCARNACION JIMENEZ, ESTEFANIA ***9659** APTA/O 

DE MIGUEL RUBIO, PAU JOSEP ***0794** NO PRESENTADA/O 

DE OLAVARRIETA CASTILLO, JAIME ***7003** NO PRESENTADA/O 

DEL TORO CARAYOL, JOSE MANUEL ***2751** NO PRESENTADA/O 

DIAB SALVADOR, DANIEL ***8792** NO PRESENTADA/O 

DIAZ CRESPO, ANTONIO ***9579** 
APTA/O 

DOMINGO SANLEON, CARLOS ***6149** NO PRESENTADA/O 

DOMINGUEZ GARCIA, CRISTINA ***0749** 
NO PRESENTADA/O 

DUQUE VIÑAS, GONZALO ***1889** APTA/O 

EDO RICO, SERGIO ***0831** NO PRESENTADA/O 

ESCOLANO MARTIN, ADRIAN ***5794** NO PRESENTADA/O 

ESCORIHUELA ALARES, BEGOÑA ***4728** NO PRESENTADA/O 

ESCRIBA MORENO, RUT ***6624** NO PRESENTADA/O 

ESPI MASCARELL, JOAN ENRIC ***8650** NO PRESENTADA/O 

ESPINOSA VALENCIANO, ALBERTO ***9583** APTA/O 

ESTARLICH PASCUAL, RUBEN ***3352** NO PRESENTADA/O 

ESTEBAN COSIN, ANTONIO MIGUEL ***7343** NO PRESENTADA/O 

ESTEVAN LUNA, FRANCISCO MIGUEL ***5161** NO PRESENTADA/O 

ESTEVE FELIP, SERGIO ***5968** NO PRESENTADA/O 

FELIP PIQUER, JUAN ***3200** NO PRESENTADA/O 

FELIPE FABRA, HECTOR ***2047** NO PRESENTADA/O 

FELIPE ROJAS, DACIL MARIA ***4858** APTA/O 

FERNANDEZ CASAD, ISABEL ***9528** NO PRESENTADA/O 

FERNANDEZ RUZAFA, JESUS ***2770** NO PRESENTADA/O 

FERNANDEZ SORIA, ENRIQUE ***7632** APTA/O 

FERRANDO LOPEZ, JOSE VICENTE ***6260** NO PRESENTADA/O 

FERREIRA TABERNER, JAQUIM DEMBO ***9460** NO PRESENTADA/O 

FERRER MAS, FRANCISCO ***2042** APTA/O 

FERRER POLICARPO, PAU ***1359** NO PRESENTADA/O 

FRAILE CEBRIAN, ALONSO ***8844** APTA/O 

FRANCO MUEDRA, BORJA ***9646** NO PRESENTADA/O 

FRASQUET HERNANDEZ, MARTA ***2380** NO PRESENTADA/O 

FURIO MARTINEZ, MAR ***5336** NO PRESENTADA/O 

FUSTER VALOR, JORGE ***7915** NO PRESENTADA/O 

GALARZA CEBRIAN, ALVARO ***5271** NO PRESENTADA/O 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF RESULTADO 

GALARZA SANCHEZ, ISMAEL ***5721** APTA/O 

GARCIA DE LA PLAZA, IGNACIO ***4227** NO PRESENTADA/O 

GARCIA GARCIA, RAFAEL ***2517** APTA/O 

GARCIA GISBERT, LUIS JOSE ***6880** 
NO PRESENTADA/O 

GARCIA MENENDEZ, CARLOS ***5335** APTA/O 

GARCIA RIPOLL, DAVID ***9546** NO PRESENTADA/O 

GARCIA ROLDA, ANTONIO JAVIER ***9787** NO PRESENTADA/O 

GARCIA VALERO, ALEXANDER ***7700** NO PRESENTADA/O 

GARRIDO PERALES, ANA MARIA ***9588** APTA/O 

GIL DIAZ, JOSE MANUEL ***7237** NO PRESENTADA/O 

GIMENEZ MARCO, ALEJANDRO ***8295** NO PRESENTADA/O 

GIMENO DIAZ, RUBEN ***1571** NO PRESENTADA/O 

GIMENO ROLDAN, ANTONI ***7133** NO PRESENTADA/O 

GIRAU ALONSO, RAMON ***2755** NO PRESENTADA/O 

GOMEZ GARCIA, ANDRES ***9731** NO PRESENTADA/O 

GOMEZ ODENA, CARLOS ***8911** NO PRESENTADA/O 

GOMEZ ORTIZ, ISMAEL ***9946** NO PRESENTADA/O 

GONZALEZ GODOY, ALBERTO ***1382** NO PRESENTADA/O 

GONZALEZ TARRAGA, FRANCISCO JAVIER ***0868** APTA/O 

GORDON MATEU, CHRISTIAN ***8955** NO PRESENTADA/O 

GORRIZ ALARCON, JUAN VICENTE ***8208** NO PRESENTADA/O 

GRAU REVIDIEGO, DAVID ***0685** NO PRESENTADA/O 

GUIJARRO SALTO, JUAN ***7402** NO PRESENTADA/O 

HERMOSO SANCHEZ, ADRIAN ***1249** NO PRESENTADA/O 

HERNANDEZ MARTINEZ, ROBERTO ***0814** NO PRESENTADA/O 

HERNANDEZ MERINO, MARIA ALICIA ***9351** NO PRESENTADA/O 

HERNANDEZ TOLOSA, IGNACIO ***9731** APTA/O 

HERVAS JODAR, FRANCISCO JOSE ***2993** NO PRESENTADA/O 

IBAÑEZ GARCIA, INMACULADA ***8283** NO PRESENTADA/O 

IBARRA RUIZ, ANTONIO ***2542** NO PRESENTADA/O 

IBORRA NUÑEZ, ANDREA ***2089** NO PRESENTADA/O 

IGLESIAS ENGUIX, RUBEN ***8323** NO PRESENTADA/O 

ILIE NOATA, GABRIELA LOREDANA ***4720** NO PRESENTADA/O 

ILLUECA RUBIO, DANIEL ***2710** NO PRESENTADA/O 

JIMENEZ GARCIA, ABEL ***7583** 
APTA/O 

JIMENEZ GARCIA, DAVID ***8888** APTA/O 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF RESULTADO 

JIMENEZ PLA, RUBEN ***6027** APTA/O 

JIMENEZ RUIZ,  SERGIO JOSE ***1196** NO PRESENTADA/O 

JUAREZ SOS, MANUEL ***7940** APTA/O 

LABRADOR TEBAR, ANGEL ***4027** NO PRESENTADA/O 

LAFITA FUSTER, JAVIER ***9690** NO PRESENTADA/O 

LAGARDERA MORATA, ANTONI ***5267** NO PRESENTADA/O 

LARA PEREZ, ANTONIO ***0254** NO PRESENTADA/O 

LASCORZ ANTON, PEDRO ***6244** NO PRESENTADA/O 

LATORRE LOPEZ, SERGIO ***5924** NO PRESENTADA/O 

LAZARO JUAN, LUCIA ***5427** NO PRESENTADA/O 

LEAL MARTINEZ, VICENTE ***0490** NO PRESENTADA/O 

LERMA CASTILLO, JAUME ***8991** NO PRESENTADA/O 

LIZAN VERDEGUER, DANIEL ***2571** NO PRESENTADA/O 

LLOP OLIVER, MIGUEL ***5534** APTA/O 

LLOPIS HUERTA, CRISTINA ***3198** NO PRESENTADA/O 

LOPEZ CALVENTE, JOSE RAMON ***8703** NO PRESENTADA/O 

LOPEZ GARCIA, SERGIO ***8721** NO PRESENTADA/O 

LOPEZ GIL, JAVIER ***9155** NO PRESENTADA/O 

LOPEZ SORIANO, ESTHER ***7519** NO PRESENTADA/O 

LOPEZ TERCERO CODOÑER, JOSE CARLOS ***9374** 
NO PRESENTADA/O 

LOPEZ-IBARRA GARCIA, MANUEL ***0492** APTA/O 

LUCAS GARCIA, CLARA ***7354** NO PRESENTADA/O 

LUJAN GOMEZ, EVA ***8738** NO PRESENTADA/O 

LUQUE SEGURA, PALOMA ***7147** NO PRESENTADA/O 

LUZ LAGUNAS, FRANCISCO JOSE ***4487** NO PRESENTADA/O 

MACHADO VILLATORO, JAVIER ***6372** NO PRESENTADA/O 

MANO CABANILLES, CRISTIAN ***8919** NO PRESENTADA/O 

MAÑO BIXQUERT, IGNACIO ***3667** APTA/O 

MAÑO CABANILLES, IVAN ***4757** APTA/O 

MARCHANTE SANCHIS, SERGIO ***8269** 
NO PRESENTADA/O 

MARCO BELLVER, CARLOS ***1150** NO PRESENTADA/O 

MARI LOPEZ, ANTONIO ***6050** NO PRESENTADA/O 

MARQUES CUESTA, DANIEL ***9792** APTA/O 

MARTI DE LA MUELA, DAVID ***0070** NO PRESENTADA/O 

MARTI LECUE, FERNANDO ***0832** APTA/O 

MARTINEZ ABRIL, MICHEL ***7714** NO PRESENTADA/O 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF RESULTADO 

MARTINEZ ACOSTA, ADRIAN ***8935** NO PRESENTADA/O 

MARTINEZ AMORES, MARTA ***8591** APTA/O 

MARTINEZ COCERA, JUAN FRANCISCO ***7352** NO PRESENTADA/O 

MARTINEZ CUENCA, MARIA CRISTINA ***9663** APTA/O 

MARTINEZ GARCIA, JORGE FRANCISCO ***5207** NO PRESENTADA/O 

MARTINEZ GONZALEZ, DIANA ***6663** NO PRESENTADA/O 

MARTINEZ LAYOS, JOSE MANUEL ***0811** NO PRESENTADA/O 

MARTINEZ LLINARES, ANTONIO ***9917** APTA/O 

MARTINEZ MARTI, CARLOS ***7737** APTA/O 

MARTINEZ PEREZ, FRANCISCO ***5502** NO PRESENTADA/O 

MARTINEZ PORFILIO, ALBA ***1383** APTA/O 

MARTINEZ TRUJILLO, RUBEN ***2752** NO PRESENTADA/O 

MARTINEZ VACAS, ALICIA ***8233** APTA/O 

MARTINEZ VILLAR, SONIA ***5113** NO PRESENTADA/O 

MASCARELL LOZANO, CARLOS ***6366** APTA/O 

MATEU PIÑON, JORGE ***7057** NO PRESENTADA/O 

MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER ***3071** NO PRESENTADA/O 

MECHO GOZALBO, TERESA ***9254** NO PRESENTADA/O 

MEDINA MERCHAN, PEDRO JOSE ***8431** NO PRESENTADA/O 

MENDOZA CERISUELO, RUBEN ***7606** NO PRESENTADA/O 

MESTRE MARCO, LAURA ***9393** APTA/O 

MESTRE MARTIN, RAFAEL ***9675** NO PRESENTADA/O 

MEZQUITA VAQUER, ALBA ***9362** NO PRESENTADA/O 

MINGOL CUADROS, CARLOS ***8763** NO PRESENTADA/O 

MOLL SOLDEVILA, JOAQUIN ***3085** NO PRESENTADA/O 

MOLLA REVERT, ERNEST ***0043** 
NO PRESENTADA/O 

MONTABES CUADRA, LUIS JESUS ***0018** NO PRESENTADA/O 

MONTERDE ALOS, DESAMPARADOS ***6359** NO PRESENTADA/O 

MONTERO CRUZ, CRISTINA ***6105** NO PRESENTADA/O 

MONTOLIU FERRIOL, JORGE ***6260** APTA/O 

MONZILLO LEMA, FEDERICO JOAQUIN ***8780** NO PRESENTADA/O 

MORA ALMONACIL, VICTOR ***2374** NO PRESENTADA/O 

MORAGUES TORRES, JAVIER ***7427** NO PRESENTADA/O 

MOREJON CEBRIAN, RODRIGO ***6042** NO PRESENTADA/O 

MORENO FERNANDEZ, ALMUDENA ***8395** NO PRESENTADA/O 

MORENO MUÑOZ, IVAN ***7451** NO PRESENTADA/O 

MORENO PLAZA, MIRIAM ***0756** NO PRESENTADA/O 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF RESULTADO 

MORENO VAZQUEZ, CARLOS ***6200** NO PRESENTADA/O 

MUÑOZ LOPEZ, ANDREA ***8930** NO PRESENTADA/O 

MUÑOZ PASTOR, SANDRA ***1351** NO PRESENTADA/O 

MUÑOZ PEDRERO, ENRIQUE ***8259** APTA/O 

NAVARRO FORES, VICENT ***3549** APTA/O 

NAVARRO JULIA, DAVID ***8902** NO PRESENTADA/O 

NAVARRO MESTRE, CRISTINA ***0652** NO PRESENTADA/O 

NAVARRO MIRALLES, JORGE ***9804** NO PRESENTADA/O 

NAVARRO REYES, ROBERTO ***8517** NO PRESENTADA/O 

NAVARRO REYES, VERONICA ***8518** NO PRESENTADA/O 

NAVARRO SANCHEZ, JAIME ***0306** APTA/O 

NAVARRO TALAYA, PABLO ***8301** APTA/O 

NEBOT MARTINEZ, JOSE MANUEL ***0604** NO PRESENTADA/O 

NOVA RUIZ, PAULA ***1293** APTA/O 

NUÑEZ GALBIS, ROBERTO ***0313** APTA/O 

OLIVA NAVARRO, MARIA JOSE ***0021** APTA/O 

OLIVARES ILLANA, ELENA ***9029** NO PRESENTADA/O 

OLIVER PLA, FRANCISCO JAVIER ***4310** NO PRESENTADA/O 

OLMOS ESCRIVA, PAU ***9772** NO PRESENTADA/O 

OLMOS FONOLLOSA, ALEX ***0717** APTA/O 

OLTRA FRANCO, MOISES ***4859** APTA/O 

ORELLANA MONTALT, JOSE MARIA ***0430** NO PRESENTADA/O 

ORTEGA LEON, EDUARDO ***5561** NO PRESENTADA/O 

ORTELLS MUÑOZ, ADRIAN ***9294** APTA/O 

PASCUAL ALIAGA, ENRIQUE ***8078** NO PRESENTADA/O 

PELECHA GARCIA, VICENTE MANUEL ***1164** NO PRESENTADA/O 

PEÑA LATORRE, ALONSO ***1434** NO PRESENTADA/O 

PERALTA RUBIO, VICTOR ***1751** NO PRESENTADA/O 

PEREZ FERRER, LIDIA ***5577** NO PRESENTADA/O 

PEREZ GONZALEZ, MANUEL ***7254** APTA/O 

PEREZ JIMENEZ, JOSE LUIS ***5480** APTA/O 

PEREZ LENDINEZ, SERGI ***8246** NO PRESENTADA/O 

PEREZ MARTI, DAVID ***9784** APTA/O 

PEREZ MEDINA, ALEJANDRO ***0331** NO PRESENTADA/O 

PERIS MORENO, SANDRA ***4865** NO PRESENTADA/O 

PERIS PEÑARANDA, WILMAR MANUEL ***7380** NO PRESENTADA/O 

PERIS YERA, JUAN BAUTISTA ***6700** APTA/O 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF RESULTADO 

PERLES LOPEZ, JOSE DANIEL ***0036** NO PRESENTADA/O 

PESCUEZO MORA, DANIEL ***0394** NO PRESENTADA/O 

PIA ASENSI, VICENT ***9607** NO PRESENTADA/O 

PIERA GONZALEZ, LAURA ***4227** NO PRESENTADA/O 

PILES SANZ, AZAHAR ***2257** NO PRESENTADA/O 

PINEDO PARADA, LUCAS ***4932** APTA/O 

PINERO FRANCES, PAULA ***9947** NO PRESENTADA/O 

PRADES CERVERA, VICENTE ***1175** APTA/O 

PRATS DESE, JOSE RAUL ***7715** NO PRESENTADA/O 

PUCHETA PLA, MIGUEL ANGEL ***9061** NO PRESENTADA/O 

RAMOS CARRASCOSA, JOSE MARIA ***9790** NO PRESENTADA/O 

RAUSELL GARCIA, RAUL ***4245** NO PRESENTADA/O 

REDONDO GALINDO, ALEXANDRA ***2695** NO PRESENTADA/O 

RIPOLLES BRU, JAVIER ***0124** NO PRESENTADA/O 

ROBLES BONO, DAVID ***2530** NO PRESENTADA/O 

RODERO GIMENO, YESICA ***0491** NO PRESENTADA/O 

RODRIGO DIAZ, MANUEL ***9246** NO PRESENTADA/O 

RODRIGUEZ ROMERO, ALMUDENA ***5267** NO PRESENTADA/O 

RODRIGUEZ TAVERNER, ANTONIO FRANCISCO ***6442** NO PRESENTADA/O 

ROMERO BARRULL, TANIA ***8935** NO PRESENTADA/O 

ROMERO MONTESINOS, ADRIAN ***8390** NO PRESENTADA/O 

RUBIO  MEDINA, DANIEL ***4731** NO PRESENTADA/O 

RUBIO BARDA, JOSE ALEJANDRO ***5534** NO PRESENTADA/O 

RUBIO DIEZ, SILVIA ***0784** NO PRESENTADA/O 

RUBIO VALERO, JORGE ***2167** NO PRESENTADA/O 

RUIZ APARICIO, FRANCISCO ***0868** NO PRESENTADA/O 

RUIZ JIMENEZ, LUCIA ***9267** APTA/O 

SABATER SALVADOR, CARLOS ***8126** NO PRESENTADA/O 

SAEZ MOZOS, CRISTINA ***0040** NO PRESENTADA/O 

SAEZ SILVESTRE, JAVIER ***9541** NO PRESENTADA/O 

SAIZ ABALOS, ISABEL ***5127** APTA/O 

SALA MIÑANA, EMILIO JOSE ***3103** APTA/O 

SALA PEREZ, NATALIA ***9467** NO PRESENTADA/O 

SALINAS PRIETO, PAU ***2844** NO PRESENTADA/O 

SAMO GOMEZ, CRISTOBAL ***8733** APTA/O 

SAMPEDRO PARRA, JOSE LUIS ***7896** APTA/O 

SANCHEZ CORTES, HUMBERTO ***0177** NO PRESENTADA/O 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF RESULTADO 

SANCHEZ COSIN, DAVID ***5894** NO PRESENTADA/O 

SANCHEZ JIMENEZ, ANDREA ***2909** NO PRESENTADA/O 

SANCHEZ MAGRANER, ALVARO ***5616** NO PRESENTADA/O 

SANCHEZ MARTINEZ, PAULA ***0670** NO PRESENTADA/O 

SANCHEZ MERINERO, MYRIAM ***6065** NO PRESENTADA/O 

SANCHEZ RODRIGUEZ, SILVIA ***7740** NO PRESENTADA/O 

SANCHEZ VALLENQUINO, FRANCISCO ALBERTO ***8643** NO PRESENTADA/O 

SANTONJA ALABAU, JULIAN ***1223** NO PRESENTADA/O 

SANTOS TOMAS, VICTOR MANUEL ***5046** NO PRESENTADA/O 

SEBASTIAN GOMEZ, SONIA ***4901** NO PRESENTADA/O 

SEGUER GARCIA-CONSUEGRA, ALBA ***2101** NO PRESENTADA/O 

SEGUI VIDAL, JAUME ***5410** APTA/O 

SELLES MELIA, ALEXIA ***6191** NO PRESENTADA/O 

SEPULCRE MARCHANTE, JOSEFA TERESA ***2858** NO PRESENTADA/O 

SEVILLA BASTANTE, BEATRIZ ***0144** APTA/O 

SEVILLANO ROLDAN, CARLOS ***0919** NO PRESENTADA/O 

SIERRA NAVARRO, JULIAN ***8386** NO PRESENTADA/O 

SILVESTRE SUAY, CARLOS ***5523** NO PRESENTADA/O 

SOLAZ CARREGUI, HUGO ***7573** APTA/O 

SORIA LOPEZ, CARLOS ***6649** NO PRESENTADA/O 

TENDERO VILLACAMPA, MARTA ***7813** NO PRESENTADA/O 

TERRONES GARCIA, PABLO JOSE ***3493** NO PRESENTADA/O 

TERUEL SAHUQUILLO, PABLO ***9335** NO PRESENTADA/O 

TINEO CABRERA, ROMEO ***9269** APTA/O 

TOMAS BORRAS, PAULA ***4807** NO PRESENTADA/O 

TORMO GONZALEZ, JOSE LUIS ***7299** NO PRESENTADA/O 

TORNERO LLOPIS, NICOLAS ***5149** NO PRESENTADA/O 

TORRES JUAN, PABLO ***8226** NO PRESENTADA/O 

NO PRESENTADA/O VALERO NAVARRO, ISAAC ***6639** NO PRESENTADA/O 

VALLDEPERAS AGUILAR, ISABELA ***8868** NO PRESENTADA/O 

VALLS OLIVER, MARIA ***5141** NO PRESENTADA/O 

VARA CASTRO, ROBERTO ***9399** NO PRESENTADA/O 

VICENTE ARIAS, NOELIA ***6259** NO PRESENTADA/O 

YEBRA YEBRA, JAVIER ***5737** NO PRESENTADA/O 

 
Se abre un plazo de tres días hábiles a partir del día siguiente a la publicación de estos 
resultados apara realizar las alegaciones que crean oportunas, las cuales serán resueltas por 
el tribunal y publicadas en el tablón de anuncios. (Plazo del 12 al 14 de diciembre de 2023, 
inclusive) 

Resultados medición turno libre y convocatoria psicotécnico turno libre y movilidad. - SEFYCU 4661544

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC JDYN CNT9 ZY2D VXT4AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

11
/1

2/
20

23

Pàg. 9 de 12

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACJDYNCNT9ZY2DVXT4
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=19993405&csv=JPACJDYNCNT9ZY2DVXT4


 

SEGUNDO. Convocatoria psicotécnico. 
 
Se convoca a todas las personas opositoras declaradas aptas del turno libre así como a las 
personas aspirantes del turno de movilidad a la prueba psicotécnica, de carácter obligatorio y 
eliminatorio el día 18 de diciembre a las 09:30h en el Pabellón Polideportivo sito en la Avda 
Antic Regne de Valencia 102 de Quart de Poblet, según el siguiente detalle: 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DNI TURNO 

ADSUARA MONLLEO, ESTEBAN  ***4806** 52948069N MOVILIDAD 

AGUADO SILLA, BEGOÑA PILAR ***5545** 53355453F TURNO LIBRE 

ALBIOL BIOSCA, SERGIO ***6173** 20461733J MOVILIDAD 

ALCALA MARTINEZ, SUSANA ***5197** 44851979R MOVILIDAD 

ALCANTARA ESTEVE, MONICA ***8309** 48583093D TURNO LIBRE 

ARONA UREÑA, MIGUEL ANGEL ***4721** 23847212F TURNO LIBRE 

ARROYO MUÑOZ, JESUS ***7367** 24373673K TURNO LIBRE 

ARTERO MARTINEZ, MARTA ***6735** 33567358P TURNO LIBRE 

ASENSI SANCHEZ, REMEDIOS MARIA ***9749** 45797493P TURNO LIBRE 

ASPAS PALACIOS, MIGUEL ANGEL ***1038** 33410389Z TURNO LIBRE 

ATENCIA MOLINER, DANIEL ***8218** 48382189X TURNO LIBRE 

AYUSO GARCIA, PABLO ***8614** 48586149Y TURNO LIBRE 

BACA MARQUEZ, GABRIEL ***6233** 53362333X TURNO LIBRE 

BAZO PASCUAL, NOELIA ***3125** 53731251P TURNO LIBRE 

BERNAT BRUN, FRANCISCO JAVIER ***2928** 53229287L TURNO LIBRE 

BLANCO BRUÑO, AARON ***1485** 29214853T TURNO LIBRE 

BORREGO OSETE, SERGIO ***2899** 48528994Y MOVILIDAD 

BROSETA GONZALEZ, ADRIAN ***0449** 21004499W TURNO LIBRE 

CANTALAPIEDRA MORENO, MANUEL 
ANGEL ***9764** 29197642Q TURNO LIBRE 

CASADO PEREZ, JOSE LUIS ***8984** 48389845F TURNO LIBRE 

CERVELLO BULLS, PAULA ***1247** 54012472P TURNO LIBRE 

DE LA ASUNCION DELGADO, FERNANDO ***7142** 33471425P MOVILIDAD 

DE LA ENCARNACION JIMENEZ, ESTEFANIA ***9659** 73596599A TURNO LIBRE 

DIAZ CRESPO, ANTONIO ***9579** 21795798D TURNO LIBRE 

DUQUE VIÑAS, GONZALO ***1889** 29218897L TURNO LIBRE 

ESPINOSA VALENCIANO, ALBERTO ***9583** 22595836S TURNO LIBRE 

EXPOSITO NOGUERA, PEDRO MIGUEL ***6173** 24361730S MOVILIDAD 

FELIPE ROJAS, DACIL MARIA ***4858** 54048580Y TURNO LIBRE 

FERNANDEZ SORIA, ENRIQUE ***7632** 73576326Q TURNO LIBRE 

FERRER MAS, FRANCISCO ***2042** 44520428H TURNO LIBRE 

FRAILE CEBRIAN, ALONSO ***8844** 48588446A TURNO LIBRE 

GALARZA SANCHEZ, ISMAEL ***5721** 53057215X TURNO LIBRE 

GARCIA GARCIA, RAFAEL ***2517** 48525178P TURNO LIBRE 

GARCIA MENENDEZ, CARLOS ***5335** 26753355P TURNO LIBRE 

GARCIA-SOTO ROJAS, DANIEL ***1349** 44513497X MOVILIDAD 

GARRIDO PERALES, ANA MARIA ***9588** 29195883M TURNO LIBRE 

GONZALEZ TARRAGA, FRANCISCO JAVIER ***0868** 48708687T TURNO LIBRE 

HERNANDEZ TOLOSA, IGNACIO ***9731** 35597317X TURNO LIBRE 

JAIME ENTRAMBASAGUAS, SANTIAGO ***7246** 44872467L MOVILIDAD 

JIMENEZ GARCIA, ABEL ***7583** 20475830B TURNO LIBRE 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF DNI TURNO 

JIMENEZ GARCIA, DAVID ***8888** 48588889D TURNO LIBRE 

JIMENEZ PLA, RUBEN ***6027** 24360270G TURNO LIBRE 

JUAREZ SOS, MANUEL ***7940** 20479407T TURNO LIBRE 

LLOP OLIVER, MIGUEL ***5534** 26755345C TURNO LIBRE 

LOPEZ-IBARRA GARCIA, MANUEL ***0492** 48404923C TURNO LIBRE 

MAÑO BIXQUERT, IGNACIO ***3667** 20036679E TURNO LIBRE 

MAÑO CABANILLES, IVAN ***4757** 20047576V TURNO LIBRE 

MARQUES CUESTA, DANIEL ***9792** 35597921Q TURNO LIBRE 

MARTI LECUE, FERNANDO ***0832** 48308325E TURNO LIBRE 

MARTINEZ AMORES, MARTA ***8591** 20485915E TURNO LIBRE 

MARTINEZ CUENCA, MARIA CRISTINA ***9663** 22596634P TURNO LIBRE 

MARTINEZ LLINARES, ANTONIO ***9917** 29199177X TURNO LIBRE 

MARTINEZ MARTI, CARLOS ***7737** 46277373Q TURNO LIBRE 

MARTINEZ PORFILIO, ALBA ***1383** 45913839C TURNO LIBRE 

MARTINEZ VACAS, ALICIA ***8233** 44882338T TURNO LIBRE 

MASCARELL LOZANO, CARLOS ***6366** 24463664J TURNO LIBRE 

MESTRE MARCO, LAURA ***9393** 44893933A TURNO LIBRE 

MESTRE MARTINEZ, AMPARO ***9368** 53093685W MOVILIDAD 

MONTOLIU FERRIOL, JORGE ***6260** 33562603Z TURNO LIBRE 

MORENO CAMPOS, ALEJANDRO ***0153** 44501534F MOVILIDAD 

MUÑOZ PEDRERO, ENRIQUE ***8259** 44882590E TURNO LIBRE 

MURILLO HONRUBIA, GERMAN ***0563** 53605634V MOVILIDAD 

NAVARRO FERNANDEZ, IVAN ***2953** 48529533Q MOVILIDAD 

NAVARRO FORES, VICENT ***3549** 44535492V TURNO LIBRE 

NAVARRO IRANZO, ENRIQUE ***0819** 48308199B MOVILIDAD 

NAVARRO SANCHEZ, JAIME ***0306** 45903060M TURNO LIBRE 

NAVARRO TALAYA, PABLO ***8301** 48583017W TURNO LIBRE 

NOVA RUIZ, PAULA ***1293** 20912936W TURNO LIBRE 

NUÑEZ GALBIS, ROBERTO ***0313** 35603139J TURNO LIBRE 

OLIVA NAVARRO, MARIA JOSE ***0021** 45800218L TURNO LIBRE 

OLMOS FONOLLOSA, ALEX ***0717** 48407174V TURNO LIBRE 

OLTRA FRANCO, MOISES ***4859** 20048593E TURNO LIBRE 

ORTELLS MUÑOZ, ADRIAN ***9294** 53792949C TURNO LIBRE 

PEREZ GONZALEZ, MANUEL ***7254** 73572542G TURNO LIBRE 

PEREZ JIMENEZ, JOSE LUIS ***5480** 53254804Y TURNO LIBRE 

PEREZ MARTI, DAVID ***9784** 45797848H TURNO LIBRE 

PEREZ SALINAS, JAUME ***6656** 73566564Y MOVILIDAD 

PERIS YERA, JUAN BAUTISTA ***6700** 33567003K TURNO LIBRE 

PESCADOR HORNERO, DANIEL ***4875** 52648759B MOVILIDAD 

PINEDO PARADA, LUCAS ***4932** 47449328Y TURNO LIBRE 

PRADES CERVERA, VICENTE ***1175** 25411753L TURNO LIBRE 

RUIZ JIMENEZ, LUCIA ***9267** 21792675Z TURNO LIBRE 

SAIZ ABALOS, ISABEL ***5127** 53051272R TURNO LIBRE 

SALA MIÑANA, EMILIO JOSE ***3103** 20031034N TURNO LIBRE 

SALOM GARCIA, RAUL ***7424** 44874241E MOVILIDAD 

SAMO GOMEZ, CRISTOBAL ***8733** 73587335P TURNO LIBRE 

SAMPEDRO PARRA, JOSE LUIS ***7896** 24378963K TURNO LIBRE 

SEGUI VIDAL, JAUME ***5410** 20854103A TURNO LIBRE 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF DNI TURNO 

SEVILLA BASTANTE, BEATRIZ ***0144** 49601449V TURNO LIBRE 

SOLAZ CARREGUI, HUGO ***7573** 53375739F TURNO LIBRE 

SORIA MONSALVEZ, MARIA AMPARO ***8524** 52685243V MOVILIDAD 

TINEO CABRERA, ROMEO ***9269** 22592698M TURNO LIBRE 

TORRALBA MORENO, JAIME ***3280** 45632808A MOVILIDAD 
 
 
Firmado por el Secretario General  

 

Resultados medición turno libre y convocatoria psicotécnico turno libre y movilidad. - SEFYCU 4661544

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC JDYN CNT9 ZY2D VXT4AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

11
/1

2/
20

23

Pàg. 12 de 12

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACJDYNCNT9ZY2DVXT4
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=19993405&csv=JPACJDYNCNT9ZY2DVXT4

		2023-12-11T13:30:43+0100
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPACJDYNCNT9ZY2DVXT4
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




